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3 اقتصاد
Economy ظرفیت ذخیره سازی نفت کشور 

۲ میلیون بشکه افزایش یافت
 با بهره برداری رسمی از دو مخزن نوسازی شده 
شماره ۲۵ و ۲۶ در پایانه نفتی جزیره خارک، 
ظرفیت ذخیره ســازی نفت خام کشــور ۲ 
میلیون بشکه افزایش یافت. به گزارش خبرنگار 
ایرنا،این دو مخزن یک میلیون بشکه ای، پس 
از تکمیل عملیات بازســازی و به-روزرسانی 
سامانه های ایمنی و زیســت محیطی، امروز 
شــنبه با حضور مدیرعامل شرکت ملی نفت 
ایران و مدیرعامل شــرکت پایانه های نفتی 
ایران به مدار بهره برداری بازگشتند.در جریان 
ســفر »حمید بورد« مدیرعامل شرکت ملی 
نفت ایران به جزیره خــارک، پایان عملیات 
نوسازی و تعمیرات اساسی دو مخزن شماره 
۲۵ و ۲۶ اعلام شد و این مخازن به طور رسمی 

افتتاح شد.

۱۱3 هزار هکتار زمین برای 
نهضت ملی مسکن تامین شد

 معاون شهرســازی وزارت راه و شهرســازی 
گفت: ۱۱۳ هزار هکتار زمین از مهرماه ۱۴۰۰ 
تاکنون برای نهضت ملی مسکن تامین شده که 
بخشی از آن الحاقی به شهر و روستا بوده است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، غلامرضا کاظمیان روز 
شنبه در سفر یک روزه خود به استان قزوین در 
بازدید از طرح های نهضت ملی مسکن واقع در 
مهرگان، اظهار کرد: خوشبختانه برای تامین 
زمین در طرح نهضت ملی مســکن ســرعت 
خوبی وجود دارد.وی ادامه داد: در طرح ســه 
هزار و ۵۰۰ واحدی مهرگان، ۷۰۰ واحد آماده 
واگذاری بوده و ۲ هزار و ۵۰۰ واحد دیگر نیز 
در مراحل پایانی کار و تحویل به متقاضیان قرار 
دارد و در مجموع نیز شاهد پیشرفت پروژه های 

یاد شده با کیفیت بالا و مناسب هستیم.

ظرفیت صادرات ۵ میلیارد 
دلاری در سنگ های ساختمانی

رئیس انجمن ســنگ ایران با بیــان اینکه راه 
نجات صنعت سنگ های ساختمانی صادرات 
است، گفت: صادرات ســالانه این صنعت زیر 
۲۰۰ میلیون دلار است، در حالی که ظرفیت 

پنج میلیارد دلاری در این حوزه وجود دارد.
به گزارش خبرنگار اقتصادی ایرنا، بهرام شکوری 
روز شــنبه در نشســت برگزاری پانزدهمین 
نمایشگاه سنگ های ساختمانی تهران اظهار 
داشت: در حوزه سنگ جزو پنج کشور مطرح 
جهان هستیم، اما در حوزه صادرات سهم قابل 
توجهــی نداریم و وجود مشــکلاتی همچون 
عوارض سنگین سبب شــد تا ترکیه بسیاری 
از بازارهای ایران را در اختیار بگیرد.وی افزود: 
ارتباط دولت با سایر کشورها و برداشتن تحریم 
ها منجر به توسعه ارتباطات و صادرات در حوزه 

های مختلف به ویژه صنعت سنگ می شود.

خارک؛ آماده پشتیبانی کامل 
از حداکثر صادرات نفت ایران

مدیرعامل شــرکت پایانه های نفتی ایران 
با تأکیــد بر موقعیــت راهبــردی جزیره 
خارک در زنجیره صادرات نفت کشــور، از 
آمادگی کامل این شرکت برای پشتیبانی از 
حداکثر صادرات نفت ایران خبر داد و گفت: 
پایانه هــای نفتی ایران با تــوان تخصصی، 
زیرساختی و لجستیکی خود، نقشی کلیدی 
در تحقق اهــداف کلان صنعــت نفت ایفا 
می کنند.به گزارش شــانا به نقل از شرکت 
ملی نفت ایران، عباس اســدروز در جریان 
بازدید مدیرعامل شــرکت ملی نفت ایران 
از جزیره خارک اظهار کــرد: پایانه خارک 
به عنــوان بزرگ تریــن و مجهزترین پایانه 
صادرات نفت کشــور، قلب تپنده صادرات 
نفت ایران محســوب می شود و بیش از ۹۰ 
درصد نفت صادراتی کشور از این پایانه راهی 

بازارهای جهانی می شود.
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افزایش ۲۷ درصدی صادرات 
ایران به قزاقستان

رایزن بازرگانی ایران در قزاقســتان ضمن اشاره به 
افزایش ۲۷ درصدی صادرات ایران به قزاقســتان، 
ابراز امیدواری کرد که حجــم مبادلات تجاری در 
ســال جاری افزایش پیدا کند.به گزارش ایسنا، به 
نقل از سازمان توسعه تجارت ایران، الهام پابرجا با 
اشاره به حجم صادرات ایران به قزاقستان در سال 
۱۴۰۳، گفت: میزان صادرات ایران به قزاقستان برابر 
با ۲۷۸ میلیون دلار بود که نســبت به مدت مشابه 
سال گذشته رشــد ۲۷ درصدی داشت و در مقابل 
نیز ایران از قزاقستان واردات برابر با ۶۱ میلیون دلار 
بوده است.وی با برشمردن اقلام صادراتی ایران به 
قزاقستان، گفت: مواد غذایی، محصولات پتروشیمی 
و مصالح ساختمانی از جمله مهم ترین اقلام صادراتی 
است و در مقابل نیز جو، ذرت، کنجاله و گوشت از 

قزاقستان واردات می شود.

قطعی اینترنت به کسب وکارهای 
اینترنتی آسیب وارد کرده است

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس با بیان اینکه 
»قطعی اینترنت آســیب جدی به کسب وکارهای 
اینترنتی وارد کرده اســت«،  گفت: قعطی برق و به 
دنبال آن قطعی اینترنت، ضــرر و زیان های مالی، 
آموزشی، ارتباطی و رســانه ای و آسیب های مالی، 
روانی، اجتماعــی و حتی تحصیلی به مــردم وارد 
کرده اســت.اکبر رنجبرزاده در گفت وگو با ایسنا در 
واکنش به قطعی اینترنت همزمــان با قطعی برق 
گفت:  قطعی های مکرر و بعضا طولانی برق یکی از 
مشکلات جدی جامعه است که این قطعی ها برای 
کشاورزان به ۸ ساعت هم می رسد یعنی در مجموع، 
یک سوم از زمان مفید روز برای انجام امور کشاورزی 

از دست می رود.

۲ پالایشگاه جدید در راه است
مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی ایران از بهره برداری دو پالایشــگاه جدید و 
ســه طرح کیفی سازی در ســال جاری خبر داد و 
گفت: مقابله با قاچاق ســوخت، اصلاح حکمرانی، 
متنوع سازی سبد سوخت و هوشمندسازی زنجیره 
تولید تا توزیــع از اولویت هــای راهبردی صنعت 
پالایش در دولت چهاردهم است.به گزارش ایسنا، 
محمدصادق عظیمی فــر با بیان اینکه شــرکت 
ملی پالایــش و پخش فرآورده هــای نفتی ایران، 
چند اولویت مهم را در قالب سند راهبردی دولت 
چهاردهم تعریف کرده است، اظهار کرد: نخستین 
اولویت این شرکت، توسعه صنعت پالایش و افزایش 

تولیدات کیفی است.

بامسئولان
بانک مرکزی آمریکا ۱۰ درصد از کارمندانش را تعدیل می کندچین خریدار بزرگ نفت کانادا شد

تغییر جریان نفت کانادا پس از جنگ تجاری آمریکا، چین را به بزرگترین مشتری نفت کانادا که از مسیر خط لوله ترانس مونتین صادر 
می شود، تبدیل کرده است.به گزارش ایسنا، علاقه جدید چین به نفت کانادا، در شرایطی مشاهده می شود که جنگ تجاری دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، روابط میان واشنگتن و اتاوا را تیره کرده است. همچنین افزایش خرید نفت کانادا توسط چین، منعکس کننده تاثیر 
تحریم های آمریکا علیه صادرات نفت کشورهایی مانند روسیه و ونزوئلا است.کانادا، چهارمین تولیدکننده بزرگ نفت در جهان است، اما 
استان نفت خیز آلبرتا، در خشکی محصور است و دسترسی محدودی به بنادر دارد. در نتیجه، ۹۰ درصد نفت کانادا یا حدود چهار میلیون 
بشکه در روز نفت، از طریق خطوط لوله، به آمریکا صادر می شود. خط لوله ترانس مونتین، تنها خط لوله نفتی شرقی- غربی کانادا بوده و 

نفت را به ساحل اقیانوس آرام منتقل می کند و از آنجا، نفتکش ها نفت را برای صادرات، بارگیری می کنند.

بر اساس سند ارسال شده از ســوی رئیس کل بانک مرکزی آمریکا به کارکنان این دستگاه، قرار است طی سال های آینده تعداد افراد 
شاغل در این بانک ۱۰ درصد کاهش یابد.به گزارش خبرنگار مهر به نقل از رویترز، بر اساس سند داخلی ارسال شده از سوی جروم پاول، 

رئیس کل بانک مرکزی آمریکا، به کارمندان این نهاد، قرار است طی سال های آینده ۱۰ درصد از تعداد کارکنان این بانک کاسته شود.
در حال حاضر بانک مرکزی آمریکا ۲۴ هزار نفر کارمند دارد که بر اساس رویکرد دونالد ترامپ، رئیس جمهور این کشور، در کاهش تعداد 
نیروی کار شاغل در نهادهای دولتی و فدرال، ۱۰ درصد از تعداد این کارکنان نیز کم خواهد شد.قرار شده به عنوان بخشی از این طرح 
پیشنهاد استعفای داوطلبانه به کارمندانی که قرار است طی سال های آینده بازنشست شوند، داده شود.پاول در این نامه خود به کارمندان 

بانک مرکزی آمریکا یادآور شده که در دوره ریاست جمهوری بیل کلینتون، طرح مشابهی در بانک مرکزی آمریکا اجرا شده است.

رشد بی سابقه قیمت مسکن و اجاره بها در سال های اخیر، مستاجران را در تنگنای معیشتی قرار داده 
و تامین مسکن در ایران را برای اقشار متوسط و ضعیف به بحرانی جدی تبدیل کرده است.به گزارش 
خبرنگار مهر، بازار مسکن ایران طی سال های اخیر با چالش های متعددی مواجه بوده که به تشدید 
بحران در حوزه تأمین مسکن و سخت تر شدن شــرایط زندگی برای مستأجران منجر شده است. 
افزایش سرسام آور قیمت مسکن در کنار رشد بی ضابطه اجاره بها، قدرت خرید و توان اجاره نشینی را 
برای خانوارهای متوسط و کم درآمد به شدت کاهش داده و بخش قابل توجهی از جمعیت شهری را 

در معرض تهدید سکونت در مناطق کم برخوردار قرار داده است.
از ســوی دیگر طبق گفته رئیس اتحادیه مشــاوران املاک، در ۸ سال گذشــته، قیمت مسکن 
در تهران بیــش از ۱۸۰۰ درصد افزایش داشــته و در اردیبهشــت ۱۳۹۶، قیمت هــر متر خانه 
 ۴.۵ میلیون تومان بود، امــا طبق آخرین آمار رســمی، این رقم به ۸۸.۵ میلیون تومان رســیده 

است.
همچنین کارشناسان بازار مسکن می گویند: برخی برآوردهای غیررسمی نشان می دهد که هم اکنون 
قیمت مسکن در تهران به ۱۱۴ میلیون تومان در هر متر مربع رسیده است، به عبارت دیگر اگر این 
عدد درست باشد یعنی قیمت مسکن در پایتخت طی ۸ سال گذشته ۲۴۰۰ درصد افزایش داشته 
است.نکته قابل توجه اینجاست که وام های بانکی فعلی هیچ کمکی به خانه دار شدن زوجین خانه 
اولی نمی کنند و تسهیلاتی مثل اوراق تسه نمی تواند مسکن مورد نیاز را تأمین کنند، البته فعالان 
صنعت ساختمان معتقدند که نبود سیاست های کارآمد در کنترل سوداگری، کاهش عرضه واقعی 
مسکن، افزایش هزینه ساخت و همچنین رشد تقاضای سرمایه ای به جای مصرفی را از دلایل اصلی 
جهش قیمت ها عنوان می شوند.در کنار افزایش قیمت خرید مسکن، بازار اجاره نیز با رشد فزاینده ای 
مواجه شده است. بر اساس آخرین اطلاعاتی که مرکز آمار در سال ۱۴۰۲ منتشر کرده، ۶۹ درصد 
خانوارهای شهری مالک هستند، ۲۳ درصد مستاجرند و ۸ درصد در سایر انواع مسکن سکونت دارند.

این افزایش در حالی رخ داده که نرخ رشد دستمزدها و درآمد خانوار به مراتب کمتر از این ارقام بوده و 
شکاف میان درآمد و هزینه مسکن به بیشترین سطح خود طی دو دهه گذشته رسیده است. بر همین 

اساس بسیاری از مستأجران به ناچار به حاشیه شهرها کوچ کرده اند.
دولت های مختلف در سال های گذشته طرح هایی مانند »مسکن مهر«، »طرح اقدام ملی« و »نهضت 
ملی مسکن« را با هدف تأمین مسکن اقشار کم درآمد اجرا کرده اند، اما کارشناسان معتقدند بسیاری 
از این طرح ها به دلیل ضعف در تأمین مالی، ناهماهنگی بین دستگاه های اجرایی، کندی در اجرای 
پروژه ها و عدم تطابق با نیاز واقعی بازار، نتوانسته اند تأثیر قابل توجهی در کاهش بحران داشته باشند.

کارشناسان حوزه اقتصاد مسکن تأکید دارند که برای خروج از بحران فعلی، دولت باید با رویکردی 
چندوجهی وارد عمل شود. اصلاح نظام مالیاتی و اخذ مالیات مؤثر از خانه های خالی، کاهش هزینه 
ساخت و تسهیل صدور مجوزها، حمایت از تولید مسکن استیجاری و بازتعریف سیاست های حمایتی 
از مستأجران از جمله راهکارهایی است که به گفته تحلیلگران می تواند در کوتاه مدت و میان مدت 

به تعادل بازار کمک کند.

بحران در بازار مسکن؛ 

کارد به استخوان مستاجران رسیده است

تحلیل روز

نقطه عطفی در تقویت تعاملات اقتصادی ایران؛

یلدا توکلی/  گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net

 سومین اجلاس همکاری های اقتصادی ایران و آفریقا 
که به میزبانی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
اصفهان برگزار شــد، نقطه عطفی در تقویت تعاملات 
اقتصادی ایران با قاره آفریقا به شــمار می رود. در این 
رویداد، اسناد مهمی از جمله تفاهم نامه های همکاری 
بین اتاق بازرگانی اصفهان و اتاق های آفریقایی به امضا 
رسید که زمینه ساز گســترش همکاری های دوجانبه 

خواهد بود.
امضــای تفاهم نامه های مشــترک، تهیــه و تصویب 
یادداشــت مفهومی و صــدور بیانیه پایانــی از جمله 
دســتاوردهای اصلی ســومین اجلاس همکاری های 
اقتصادی ایران و آفریقا بودند که ضمن ایجاد سازوکاری 
هدفمند برای توسعه روابط اقتصادی، نقشه راهی برای 
همکاری های آینده ترسیم کردند. اتاق بازرگانی اصفهان 
با ابتکار عمل و برنامه ریزی دقیق، موفق شد بستری برای 
گفت وگوی ســازنده میان فعالان اقتصادی، مسئولان 
دولتی و نماینــدگان اتاق های بازرگانی کشــورهای 
آفریقایی فراهم آورد؛ اقدامی که گام بلندی در جهت 

بین المللی شدن اقتصاد استان تلقی می شود.
نقش اســناد امضا شــده در پیشبرد 

همکاری ها
 مصطفــی دولت یار، رئیــس نمایندگــی وزارت امور 
خارجه در اســتان اصفهان، به ارزیابی سومین اجلاس 
همکاری های اقتصادی ایــران و آفریقا که در اصفهان 
برگزار شد، پرداخت و این رویداد را دارای دستاوردهای 
مهمی دانست و بر نقش اســناد امضا شده در پیشبرد 
همکاری ها تأکید کرد. وی با اشــاره به اسنادی که در 

جریان این اجلاس مبادله و تصویب شد، بیان کرد: سه 
سند اصلی وجود داشت شامل تفاهم نامه ها، یادداشت 
مفهومی و بیانیه پایانی جلسه. او بیانیه پایانی را که به 
تأیید همه حضار رســید، یکی از دستاوردهای جدی 
اجلاس تلقی کرد، زیرا نقطه نظــرات اجماعی اعضای 
اتاق های آفریقایی و ایرانی حاضر در جلسه را منعکس 

می کرد.
یادداشــت مفهومی را ســنگ بنای 

همکاری های آینده
 دولت یار یادداشت مفهومی را سنگ بنای همکاری های 
آینده با کشورهای آفریقایی و اتاق های بازرگانی آن ها 
دانست و توضیح داد: این سند ابعاد کارهایی که قصد 
انجامش را دارند، بیان کرده و چشــم انداز تعاملات با 

اتاق های بازرگانی و فعالان اقتصادی کشورهای آفریقایی 
را به تصویر می کشــد. وی همچنین به تفاهم نامه های 
امضا شده اشاره کرد و گفت: مفاد آن ها مشخص است و 
آمادگی برای شروع فعالیت های دوجانبه با تجار و فعالان 
اقتصادی کشورهای آفریقایی در حوزه های ذکر شده در 

این یادداشت تفاهم ها وجود دارد.
 ابتکار اتاق اصفهان برای ورود به حوزه 

اجرایی با آفریقا
 رئیس نمایندگی وزارت امور خارجه در اصفهان ارزیابی 
کلی خود از این اجلاس را مثبت اعلام کرد، به خصوص 
در مقایســه با دو اجلاس قبلی که کمتر توانستند وارد 
حوزه اجرایی و عملیاتی شــوند. او ابتکار اتاق اصفهان 
در اســتفاده از یادداشــت تفاهم های دوجانبه برای 

مشخص کردن چشم انداز فعالیت های آینده این اتاق را 
یک دستاورد دانست و ابراز امیدواری کرد که این موارد 
در آینده عملیاتی و اجرایی شوند.دولت یار در خصوص 
اقدامات لازم برای اجرایی شــدن تفاهم نامه ها، تأکید 
کرد: شروع کار از خود اتاق اصفهان است. اتاق اصفهان، 
به عنوان میزبان و مبتکر برنامه، باید برنامه ریزی برای 
هر یک از کشورهای آفریقایی را بر اساس ظرفیت های 

مشخص آن ها آغاز و اولویت بندی کند.
امکان پیگیری و امضــای تفاهم نامه با 

کشورهای آفریقایی دیگر
وی نقش برنامه ریزی اتاق بازرگانی اصفهان را در تعیین 
اولین گام و اولین پیشــنهاد برای هر کشور تأثیرگذار 
و کلیدی دانســت. دولت یار بیان کرد: باید به سفرای 
ایران در کشــورهای مربوطه اولویت ها را اطلاع داد تا 
آن ها رایزنی های لازم را انجام دهند. وزارت امور خارجه 
نیز هر جا لازم باشد برای تســریع و اجرایی شدن کار و 
مشخص شــدن برنامه ها کمک خواهد کرد. وی امکان 
پیگیری و امضای تفاهم نامه با کشــورهای آفریقایی 
دیگری که در اصفهان حضور نداشتند را ضروری دانست 
و گفت: برخی از سفرای ایران با دریافت گزارش اجلاس، 
درخواســت متن خام تفاهم نامه را داشته اند تا بتوانند 

تفاهم نامه های مشابهی را با اتاق اصفهان امضا کنند.
 دولت یار از بازخوردهای مثبت مهمانان که در همین 
مدت کوتاه از سفارتخانه های ایران دریافت شده است 
خبــر داد و گفت: مهمانان از نظم و شــیوه میزبانی در 
اصفهان ابراز رضایت کرده انــد. همچنین، ابراز علاقه 
کرده اند که هرچه سریع تر در قالب یادداشت مفهومی، 
بیانیــه پایانــی و تفاهم نامه های امضا شــده وارد گام 

عملیاتی شوند.

یک امضای مشترک برای آینده  مشترک ایران و کشورهای  آفریقایی 
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شهردارى قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شــماره 1403/01/52555 مورخه 1403/11/17 جانشین شــوراى اسلامى شهر قرچک نسبت به
 پروژه جداسازى آب پارك ها و فضاى سبز از آب شرب از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط دعوت 

مى شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهردارى قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکى، اســناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهردارى 

مى باشد و مدت قرارداد 3 ماه مى باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1404/02/28 تا مورخه 1404/03/03 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1404/03/18 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکتهاى پیشنهادى در روز یکشنبه مورخه 1404/03/18 راس ساعت 13 در محل سالن 

جلسات شهردارى میباشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- برنده مناقصه باید داراى سه اکیپ مجزا جهت انجام موضوع مناقصه (قرارداد) را داشته باشد.
11- سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهردارى قرچک) قید و هزینه آگهى برعهده برنده مناقصه میباشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04

مبلغ سپرده (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)موضوعردیف

48/500/000/0002/425/000/000پروژه جداسازى آب پارك ها و فضاى سبز از آب شرب1

آگهى مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف-شهردار قرچک

نوبت اول

آگهى دعوت از بستانکاران(نوبت اول) 
شرکت  تعاونى منحله مسکن مهر محلى 

شماره هفتاد و نه اصفهان (در حال تصفیه)
به شماره ثبت 32635 و شناسه ملى 10260531708 

آگهى دعوت از بستانکاران (نوبت اول)
 شرکت منحله مبتکران ابر هوش در حال تصفیه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 74803 

و شناسه ملى 14012493393
در اجراى ماده  215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران  شرکت  تعاونى  منحله  مسکن 
مهر محلى شماره هفتاد و نه اصفهان(در حال تصفیه) به شــماره ثبت 32635 و شناسه ملى  
10260531708  که آگهى انحلال آن در صفحه 31 روزنامه رسمى کشور به شماره  20482   مورخ 
1394/04/10درج گردیده اســت دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ 
انتشارآگهى( نوبت اول) با ارایه مدارك مثبته  ادعاى خود  به هیات تصفیه شرکت تعاونى خانم زهره 
شریفى نصر آبادى  به سمت رئیس هیئت تصفیه به شماره همراه 09138832938   وخانم معصومه 
شیروانى جوچى به سمت نایب رئیس هیئت تصفیه به شماره همراه 09137361761  و آقاى مرتضى 
بابائى بندارتى به سمت منشــى هیئت تصفیه و مدیر تصفیه به شماره همراه 09137998415   
مستقردر نشانى:    اصفهان-شهرستان لنجان-  بخش فولاد شهر- شهر فولادشهر- سایت مسکن 
مهر- محله ایثار1-خیابان شهید مجید خجسته- کوچه بهارستان14- پلاك101- ساختمان بى 

1- آرتین2-طبقه 3- واحد302  کدپستى: 8491314414  مراجعه نمایند.
*بدیهى است  شرکت تعاونى و هیئت تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق 
به شرکت تعاونى منعکس گردد،مسئولیتى نخواهند داشت.لازم به ذکر است این آگهى در سه 
نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى کشور  و  روزنامه کثیرالانتشارچاپ مى گردد. 

در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله مبتکران ابر 
هوش درحال تصفیه (سهامى خاص) به شماره ثبت 74803  و شناسه ملى 14012493393 
که آگهى انحلال آن در صفحه 57 روزنامه رســمى کشــور به شــماره  22934  مورخ 
1402/09/23درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حد اکثر شش ماه از 
تاریخ انتشارآگهى( نوبت اول) با ارایه مدارك مثبته  ادعاى خود  به مدیرتصفیه خانم مریم 
کیابد به شماره همراه  09103141509مستقر در نشانى: استان اصفهان- شهرستان اصفهان- 
بخش مرکزى- شهر اصفهان- سلمان فارسى- خیابان عارف- خیابان سلمان فارسى-

پلاك0-ساختمان زاینده رود- طبقه همکف به کدپستى: 8158184411 مراجعه نمایند.
 *بدیهى است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد،مسئولیتى نخواهند داشت.
* لازم به ذکر است این آگهى در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى 

کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ مى گردد.   

   هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى شماره هفتاد و نه اصفهان  (در حال تصفیه)
مدیرتصفیه شرکت منحله  مبتکران ابر هوش (سهامى خاص)درحال تصفیه

  مریم کیابد

  تاریخ انتشار: 
1404/02/28

  تاریخ انتشار: 
1404/02/28

آگهى استخدام شرکت کاشى مرجان
اگر به دنبال فرصتى براى پیشرفت در یک محیط پویا و با کیفیت هستید، کاشــى مرجان این فرصت هاى شغلى را براى 

شما فراهم کرده است. 
اپراتور تولید آقا: تحصیلات  دیپلم به بالا، حداکثر سن 35 سال، کارت پایان خدمت.

کارشناس سرمایه انسانى آقا و خانم 
 شرایط احراز: تحصیلات  کارشناسى به بالا در رشته هاى مدیریت یا مهندسى صنایع

مزایا:  پرداخت حقوق ومزایاى مناسب وبه موقع، بیمه تامین اجتماعى،  بیمه تکمیلى، پرداخت ساعات اضافه کار، پاداش 
بهره ورى، کمک هزینه ناهار، سرویس ایاب و ذهاب، آموزش و توسعه شغلى

نحوه  ارسال رزومه:
www.marjantileco.ir :1.سایت کاشى مرجان 

2.مراجعه حضورى: شهرك صنعتى منتظریه( ویلاشهر)خیابان قادرى،خیابان 104،شرکت کاشى مرجان 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و رفع سوالات احتمالى  با شماره تلفن  09960083012 تماس حاصل فرمایید.

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

 آگهى مزایده عمومى خودرو
شرکت تولیدى خدماتى توکا سبز (سهامى خاص) به شناسه ملى 10260054313 در نظر دارد:

 تعداد 26 دســتگاه خودرو ســوارى و وانت- 25 دســتگاه اتاق عقب وانت پادرا و تعداد 
50 دســتگاه دوچرخه متعلق به خود را از طریق مزایــده عمومى به فروش برســاند. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل مى آید براى کسب اطلاعات بیشــتر به سایت اینترنتى شرکت به نشانى

 www.TukaSabz.Com مراجعه نمایند.
شرکت تولیدى خدماتى توکا سبز (سهامى خاص)

شهردارى قرچک در نظر دارد به استناد مجوز شــماره 1403/01/52555 مورخه 1403/11/17 جانشین شــوراى اسلامى شهر قرچک نسبت به
 پروژه جداسازى آب پارك ها و فضاى سبز از آب شرب از طریق برگزارى مناقصه عمومى اقدام نماید. لذا از کلیه پیمانکاران واجدالشرایط دعوت 

مى شود جهت اخذ اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

1- دستگاه مناقصه گذار: شهردارى قرچک
2- سپرده شرکت در مناقصه بصورت ضمانتنامه بانکى، اســناد خزانه یا وجه نقد جهت واریز بحساب 0105978385003 بنام سپرده اشخاص شهردارى 

مى باشد و مدت قرارداد 3 ماه مى باشد.
3- محل دریافت اسناد مناقصه: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)

4- محل تسلیم اسناد مناقصه و پاکات پیشنهادات: سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد)
5- مهلت اخذ اسناد مناقصه از 1404/02/28 تا مورخه 1404/03/03 و تحویل پاکات پیشنهادات تا مورخه 1404/03/18 که در سامانه ستاد نیز اعلام گردیده 

است.
6- تشکیل کمیسیون عالى معاملات شهردارى قرچک و بازگشایى پاکتهاى پیشنهادى در روز یکشنبه مورخه 1404/03/18 راس ساعت 13 در محل سالن 

جلسات شهردارى میباشد.
7- به پیشنهادات مبهم، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد.

8- شهردارى در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
9- برندگان اول و دوم و سوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

10- برنده مناقصه باید داراى سه اکیپ مجزا جهت انجام موضوع مناقصه (قرارداد) را داشته باشد.
11- سایر اطلاعات و جزئیات فنى مربوط به معامله در اسناد مناقصه واقع در سامانه ستاد (شهردارى قرچک) قید و هزینه آگهى برعهده برنده مناقصه میباشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/28
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/04

مبلغ سپرده (ریال)مبلغ برآورد اولیه (ریال)موضوعردیف

48/500/000/0002/425/000/000پروژه جداسازى آب پارك ها و فضاى سبز از آب شرب1

آگهى مناقصه عمومى

محسن خرمى شریف-شهردار قرچک

نوبت اول

آگهى دعوت از بستانکاران(نوبت اول) 
شرکت  تعاونى منحله مسکن مهر محلى 

شماره هفتاد و نه اصفهان (در حال تصفیه)
به شماره ثبت 32635 و شناسه ملى 10260531708 

آگهى دعوت از بستانکاران (نوبت اول)
 شرکت منحله مبتکران ابر هوش در حال تصفیه 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 74803 

و شناسه ملى 14012493393
در اجراى ماده  215 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بســتانکاران  شرکت  تعاونى  منحله  مسکن 
مهر محلى شماره هفتاد و نه اصفهان(در حال تصفیه) به شــماره ثبت 32635 و شناسه ملى  
10260531708  که آگهى انحلال آن در صفحه 31 روزنامه رسمى کشور به شماره  20482   مورخ 
1394/04/10درج گردیده اســت دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حداکثر یکسال از تاریخ 
انتشارآگهى( نوبت اول) با ارایه مدارك مثبته  ادعاى خود  به هیات تصفیه شرکت تعاونى خانم زهره 
شریفى نصر آبادى  به سمت رئیس هیئت تصفیه به شماره همراه 09138832938   وخانم معصومه 
شیروانى جوچى به سمت نایب رئیس هیئت تصفیه به شماره همراه 09137361761  و آقاى مرتضى 
بابائى بندارتى به سمت منشــى هیئت تصفیه و مدیر تصفیه به شماره همراه 09137998415   
مستقردر نشانى:    اصفهان-شهرستان لنجان-  بخش فولاد شهر- شهر فولادشهر- سایت مسکن 
مهر- محله ایثار1-خیابان شهید مجید خجسته- کوچه بهارستان14- پلاك101- ساختمان بى 

1- آرتین2-طبقه 3- واحد302  کدپستى: 8491314414  مراجعه نمایند.
*بدیهى است  شرکت تعاونى و هیئت تصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق 
به شرکت تعاونى منعکس گردد،مسئولیتى نخواهند داشت.لازم به ذکر است این آگهى در سه 
نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى کشور  و  روزنامه کثیرالانتشارچاپ مى گردد. 

در اجراى ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت منحله مبتکران ابر 
هوش درحال تصفیه (سهامى خاص) به شماره ثبت 74803  و شناسه ملى 14012493393 
که آگهى انحلال آن در صفحه 57 روزنامه رســمى کشــور به شــماره  22934  مورخ 
1402/09/23درج گردیده است دعوت به عمل مى آید تا ظرف مدت حد اکثر شش ماه از 
تاریخ انتشارآگهى( نوبت اول) با ارایه مدارك مثبته  ادعاى خود  به مدیرتصفیه خانم مریم 
کیابد به شماره همراه  09103141509مستقر در نشانى: استان اصفهان- شهرستان اصفهان- 
بخش مرکزى- شهر اصفهان- سلمان فارسى- خیابان عارف- خیابان سلمان فارسى-

پلاك0-ساختمان زاینده رود- طبقه همکف به کدپستى: 8158184411 مراجعه نمایند.
 *بدیهى است شرکت و مدیرتصفیه در مورد هرگونه ادعاى احتمالى که خارج از مدت فوق 

به شرکت منعکس گردد،مسئولیتى نخواهند داشت.
* لازم به ذکر است این آگهى در سه نوبت و هر نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه رسمى 

کشور  و  روزنامه کثیرالانتشار چاپ مى گردد.   

   هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله مسکن مهر محلى شماره هفتاد و نه اصفهان  (در حال تصفیه)
مدیرتصفیه شرکت منحله  مبتکران ابر هوش (سهامى خاص)درحال تصفیه

  مریم کیابد

  تاریخ انتشار: 
1404/02/28

  تاریخ انتشار: 
1404/02/28

آگهى استخدام شرکت کاشى مرجان
اگر به دنبال فرصتى براى پیشرفت در یک محیط پویا و با کیفیت هستید، کاشــى مرجان این فرصت هاى شغلى را براى 

شما فراهم کرده است. 
اپراتور تولید آقا: تحصیلات  دیپلم به بالا، حداکثر سن 35 سال، کارت پایان خدمت.

کارشناس سرمایه انسانى آقا و خانم 
 شرایط احراز: تحصیلات  کارشناسى به بالا در رشته هاى مدیریت یا مهندسى صنایع

مزایا:  پرداخت حقوق ومزایاى مناسب وبه موقع، بیمه تامین اجتماعى،  بیمه تکمیلى، پرداخت ساعات اضافه کار، پاداش 
بهره ورى، کمک هزینه ناهار، سرویس ایاب و ذهاب، آموزش و توسعه شغلى

نحوه  ارسال رزومه:
www.marjantileco.ir :1.سایت کاشى مرجان 

2.مراجعه حضورى: شهرك صنعتى منتظریه( ویلاشهر)خیابان قادرى،خیابان 104،شرکت کاشى مرجان 
جهت کسب اطلاعات بیشتر و رفع سوالات احتمالى  با شماره تلفن  09960083012 تماس حاصل فرمایید.

 agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

 آگهى مزایده عمومى خودرو
شرکت تولیدى خدماتى توکا سبز (سهامى خاص) به شناسه ملى 10260054313 در نظر دارد:

 تعداد 26 دســتگاه خودرو ســوارى و وانت- 25 دســتگاه اتاق عقب وانت پادرا و تعداد 
50 دســتگاه دوچرخه متعلق به خود را از طریق مزایــده عمومى به فروش برســاند. لذا از کلیه 
متقاضیان دعوت به عمل مى آید براى کسب اطلاعات بیشــتر به سایت اینترنتى شرکت به نشانى

 www.TukaSabz.Com مراجعه نمایند.
شرکت تولیدى خدماتى توکا سبز (سهامى خاص)


